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Íþróttafélagið Völsungur

Ársreikningur 

2014



 
Fagleg aðstoð við gerð ársreiknings

Til stjórnar Íþróttafélagsins Völsungs

Við höfum veitt faglega aðstoð við gerð ársreiknings ársins 2014 fyrir Íþróttafélagið Völsung byggt á þeim
upplýsingum sem stjórnendur félagsins hafa lagt fram. Ársreikningurinn hefur að geyma skýrslu stjórnar,
rekstrarreikning og efnahagsreikning.

Við höfum skipulagt og hagað vinnu okkar í samræmi við við alþjóðlegan staðal, ISRS 4410, sem fjallar um faglega
aðstoð við gerð ársreiknings.

Við höfum notað faglega þekkingu okkar á sviði reikningsskila og ársreikningagerðar að því markmiði að aðstoða
fyrirtækið við að leggja fram ársreikning í samræmi við lög um ársreikninga. Við höfum fylgt fyrirmælum siðareglna,
þar á meðal grundvallarreglunum um heilindi, hlutlægni og faglega hæfni og varkárni.

Ábyrgð stjórnar og framkvæmdastjóra á ársreikningnum
Ársreikningur og þær upplýsingar sem koma fram í honum eru á ábyrgð stjórnar og framkvæmdastjóra.
Ársreikningurinn er byggður á bókhaldi félagsins og öðrum upplýsingum stjórnenda félagsins.

Þar sem fagleg aðstoð við gerð ársreiknings er ekki staðfestingarverkefni er þess ekki krafist af okkur að staðfesta
nákvæmni eða heild þeirra upplýsinga sem stjórnendur hafa lagt fram. Þar af leiðandi veitum við hvorki álit byggt á
endurskoðun né ályktun byggða á könnun um hvort ársreikningurinn sé gerður í samræmi við lög um ársreikninga.

Akureyri, 20. maí 2015.

Deloitte ehf.

Hólmgrímur Bjarnason,
endurskoðandi
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Húsavík, 20. maí 2014

Í stjórn 

Framkvæmdastjóri

Skýrsla stjórnar

Hagnaður Íþróttafélagsins Völsungs á árinu 2014 nam kr. 11.758.093. Samkvæmt efnahagsreikningi nema eignir
félagsins kr. 24.993.860, bókfært eigið fé í árslok er kr. 18.160.790 og er eiginfjárhlutfall félagsins 73%.

Stjórn félagsins leggur til að hagnaður ársins verði fluttur til næsta árs.

Það er álit stjórnar og framkvæmdastjóra Íþróttafélagsins Völsungs að í ársreikningi þessum komi fram allar
upplýsingar sem nauðsynlegar eru til að glöggva sig á stöðu félagsins í árslok, rekstrarárangri ársins og fjárhagslegri
þróun á árinu. Stjórn og framkvæmdastjóri Íþróttafélagsins Völsungs staðfesta hér með ársreikning félagsins fyrir
árið 2014 með undirritun sinni.

3



2014 2013

Rekstrartekjur:

Framlög og styrkir ............................................................................... 30.282.594 26.324.365 
Tekjur af mótum .................................................................................. 4.210.080 5.075.526 
Auglýsingatekjur .................................................................................. 8.871.876 5.345.806 
Vörusala ................................................................................................ 947.376 976.780 
Félagsgjöld ............................................................................................ 229.000 1.010.000 
Æfingagjöld .......................................................................................... 14.262.491 11.412.822 
Félagaskiptagjöld ................................................................................. 500.000 45.000 
Aðrar tekjur .......................................................................................... 664.972 115.132 

Rekstrartekjur alls 59.968.389 50.305.431 

Rekstrargjöld:

Laun og verktakagreiðslur ................................................................. (24.387.372) (23.643.164)
Ferðakostnaður v/móta og leikja ..................................................... (9.220.069) (13.229.455)
Annar kostnaður v/móta og leikja ................................................... (2.804.088) (3.610.405)
Kostnaður v/mótahalds ..................................................................... (2.214.453) (3.853.130)
Rekstur vallarmannvirkja ................................................................... (2.513.268) 0 
Rekstur áhalda og tækja ...................................................................... (1.167.786) (243.367)
Rekstrar- og stjórnunarkostnaður .................................................... (5.914.046) (6.459.687)
Annar kostnaður .................................................................................. (184.242) (474.712)

Rekstrargjöld alls (48.405.324) (51.513.920)

Fjármunatekjur ..................................................................................... 257.044 341.500 
Fjármagnsgjöld ..................................................................................... (62.016) (153.314)

195.028 188.186 

Hagnaður (tap) ársins 11.758.093 (1.020.303)

Rekstrarreikningur ársins 2014
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Eignir 31.12.2014 31.12.2013

Fastafjármunir

Mannvirki .............................................................................................. 259.127 259.127 
Áhöld og tæki ....................................................................................... 5.232.125 5.232.125 
Virði leikmanna .................................................................................... 1.200.000 1.200.000 

6.691.252 6.691.252 

Veltufjármunir

Viðskiptakröfur .................................................................................... 1.534.884 2.537.252 
Aðrar skammtímakröfur .................................................................... 50.000 119.198 
Handbært fé .......................................................................................... 16.717.724 8.621.257 

18.302.608 11.277.707 

24.993.860 17.968.959 

Eigið fé og skuldir

Eigið fé

Sérstakur endurmatsreikningur ......................................................... 1.200.000 1.200.000 
Óráðstafað eigið fé .............................................................................. 16.960.790 5.202.697 

18.160.790 6.402.697 

Skammtímaskuldir

Viðskiptaskuldir ................................................................................... 6.349.080 10.296.054 
Skuldir við lánastofnanir .................................................................... 0 824.751 
Aðrar skammtímaskuldir .................................................................... 483.990 445.457 

6.833.070 11.566.262 

6.833.070 11.566.262 

24.993.860 17.968.959 

Efnahagsreikningur 31. desember 2014

Eigið fé

Eignir

Skuldir

Eigið fé og skuldir
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Rekstrarreikningur árið 2014 - sundurliðun á deildir

Rekstrartekjur:
 

Framlög og styrkir ................................. 30.282.594 -5.637.231 11.678.479 230.000 174.062 0 0 605.000 0 2.148.990 0 9.366.154 822.477 435.202 283.417 10.176.044 
Tekjur af mótum .................................... 4.210.080 0 0 0 185.000 0 0 202.000 0 340.000 0 0 0 1.640.000 946.410 896.670 
Auglýsingatekjur .................................... 8.871.876 0 2.119.725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.752.151 
Vörusala ................................................... 947.376 0 63.500 0 329.500 0 0 0 0 100.697 0 0 0 57.335 53.256 343.088 
Félagsgjöld .............................................. 229.000 0 229.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Æfingagjöld ............................................ 14.262.491 0 1.350.300 1.517.059 0 0 0 0 0 8.125.095 0 0 1.255.036 831.531 1.183.470 0 
Félagaskiptagjöld ................................... 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 
Aðrar tekjur ............................................ 664.972 0 197.972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 467.000 

59.968.389 -5.637.231 15.638.976 1.747.059 688.562 0 0 807.000 0 10.714.782 0 9.366.154 2.077.513 2.964.068 2.466.553 19.134.953 

Rekstrargjöld:

Laun og verktakagreiðslur .................... 24.387.372 0 6.133.138 1.510.846 237.976 0 0 0 0 6.459.852 0 3.140.648 1.201.650 599.410 195.700 4.908.152 
Styrkir til deilda ...................................... 0 -5.637.231 5.637.231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ferðakostnaður v/móta og leikja ....... 9.220.069 0 5.000 206.269 116.698 0 0 0 0 549.590 0 161.200 535.000 1.268.149 55.000 6.323.163 
Annar kostnaður v/móta og leikja ..... 2.804.088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 206.520 1.435.929 1.161.639 
Kostnaður v/mótahalds ....................... 2.214.453 0 4.398 44.214 117.934 0 0 855.859 0 187.699 0 0 284.687 305.993 46.273 367.396 
Rekstur vallarmannvirkja ...................... 2.513.268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.513.268 0 0 0 0 
Rekstur áhalda og tækja ........................ 1.167.786 0 9.188 0 0 57.982 281.190 0 0 98.597 0 103.401 17.356 97.961 350.623 151.488 
Rekstrar- og stjórnunarkostnaður ....... 5.914.046 0 4.809.616 50.451 46.451 0 0 60.502 0 354 0 16.265 52.345 105.882 33.194 738.986 
Annar kostnaður .................................... 184.242 0 4.504 0 0 0 0 0 0 10.172 0 66.610 16.898 47.281 14.964 23.813 

48.405.324 -5.637.231 16.603.075 1.811.780 519.059 57.982 281.190 916.361 0 7.306.264 0 6.001.392 2.107.936 2.631.196 2.131.683 13.674.637 

Rekstrarhagnaður (-tap) 11.563.065 0 -964.099 -64.721 169.503 -57.982 -281.190 -109.361 0 3.408.518 0 3.364.762 -30.423 332.872 334.870 5.460.316

Fjármagnsliðir:

Vaxtatekjur .............................................. 257.044 0 56.765 9.661 29.160 4.803 6.420 35.086 117 54.272 0 0 30.646 2.270 1.958 25.886 
Vaxtagjöld ............................................... -62.016 0 -3.510 0 0 0 0 0 0 0 0 -464 0 -8.715 0 -49.327 

195.028 0 53.255 9.661 29.160 4.803 6.420 35.086 117 54.272 0 -464 30.646 -6.445 1.958 -23.441 

Hagnaður (-tap) ársins 11.758.093 0 -910.844 -55.060 198.663 -53.179 -274.770 -74.275 117 3.462.790 0 3.364.298 223 326.427 336.828 5.436.875

Handkn.- 
deild

Blak- deild Meistara- 
flokkur

Húsavíkur- 
völlur

Siglinga- 
deild

Göngusk.- 
deild

Skíða- 
deild

Yngri- 
flokkar

Frjáls.íþr- 
deild

Sund-deildSamtals Milli- 
færslur

Aðal- 
sjóður

Mótor- 
sport

Fimleika- 
deild

Boccia- 
deild
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Efnahagsreikningur 31. desember 2014 - sundurliðun á deildir

Eignir

Fastafjármunir

Mannvirki ................................................ 259.127 0 59.127 0 0 0 0 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 
Áhöld og tæki ......................................... 5.232.125 0 469.745 3.657.440 0 0 595.557 0 200.000 0 309.383 0 0 0 0 0 
Virði leikmanna ...................................... 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 

6.691.252 0 528.872 3.657.440 0 0 595.557 0 400.000 0 309.383 0 0 0 0 1.200.000 

Veltufjármunir

Viðskiptakröfur ...................................... 1.534.884 -5.617.375 1.740.890 110.477 8.000 0 0 95.000 250.000 614.176 0 3.369.213 83.307 773.051 0 108.145 
Aðrar skammtímakröfur ....................... 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 
Handbært fé ............................................ 16.717.724 0 2.482.956 592.498 1.786.153 208.923 39.062 1.659.229 12.398 4.838.279 0 0 1.618.203 303.262 658.756 2.518.005 

18.302.608 -5.617.375 4.223.846 702.975 1.794.153 208.923 39.062 1.754.229 262.398 5.502.455 0 3.369.213 1.701.510 1.076.313 658.756 2.626.150 

Eignir samtals 24.993.860 -5.617.375 4.752.718 4.360.415 1.794.153 208.923 634.619 1.754.229 662.398 5.502.455 309.383 3.369.213 1.701.510 1.076.313 658.756 3.826.150

Eigið fé og skuldir

Eigið fé

Sérstakur endurmatsreikningur ............ 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000
Eigið fé .................................................... 16.960.790 0 -897.965 4.305.799 1.708.973 150.941 634.619 1.275.255 564.946 5.406.883 240.868 3.364.298 1.450.805 879.634 658.756 -2.783.022 

18.160.790 0 -897.965 4.305.799 1.708.973 150.941 634.619 1.275.255 564.946 5.406.883 240.868 3.364.298 1.450.805 879.634 658.756 -1.583.022 

Skammtímaskuldir

Viðskiptaskuldir ..................................... 6.349.080 -5.617.375 5.296.196 54.616 85.180 57.982 0 478.974 97.452 76.207 68.515 0 250.705 198.758 0 5.301.870 
Aðrar skammtímaskuldir ...................... 483.990 354.487 0 0 0 0 0 0 19.365 0 4.915 0 -2.079 0 107.302

6.833.070 -5.617.375 5.650.683 54.616 85.180 57.982 0 478.974 97.452 95.572 68.515 4.915 250.705 196.679 0 5.409.172

Eigið fé og skuldir samtals 24.993.860 -5.617.375 4.752.718 4.360.415 1.794.153 208.923 634.619 1.754.229 662.398 5.502.455 309.383 3.369.213 1.701.510 1.076.313 658.756 3.826.150

Sund-deild Handkn.- 
deild

Blak- deild Meistara- 
flokkur

Siglinga- 
deild

Göngusk.- 
deild

Skíða- 
deild

Yngri- 
flokkar

Frjáls.íþr- 
deild

Húsavíkur- 
völlur

Samtals Milli- 
færslur

Aðal- 
sjóður

Fimleika- 
deild

Boccia- 
deild

Mótor- 
sport
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